
Oznámení o stavebních úpravách vozovek v 
termínu 4.4. - 7.4. 2016 
 

Dovolte nám oznámit, že ve dnech 4.4.2016 – 7.4.2016 budou probíhat stavební úpravy na níže zmíněných 

vozovkách v Čakovičkách. Stavební úpravy budou spočívat v pokládání živičného povrchu a budou tak mít dopad na 

obslužnost jednotlivých ulic. Proto prosím věnujte pozornost harmonogramu a případným omezením. Předem 

děkujeme za Vaši spolupráci. 

 

Dotčené ulice 
1) Střední 

2) U Zvoničky 

3) Prostorem před bývalou restaurací Švejk 

Harmonogram prací 

Dne 4.4.2016 v 7:00 – 18:00 
 budou probíhat práce v ulici Střední – od domu číslo popisné 3 až do středu obce ke zvoničce 

Dny 5.4. – 7.4.2016 v 7:00 – 18:00 
 budou probíhat práce od zvoničky, ulicí U Zvoničky až po současnou prodejnu potravin 

 budou probíhat práce na prostranství před bývalou restaurací u Švejka 

Omezení výjezdu aut z dotčených pozemků 
Prosíme, plánujte své cesty autem v průběhu dní popsaných v harmonogramu. V průběhu stavby NENÍ možné povolit 

autům vjezd na nově položený povrch. Hrozilo by jeho poničení a následné znehodnocení investice. Pokud tedy 

bydlíte v dotčených, nebo navazujících ulicích plánujte svůj odjezd / příjezd / vyparkování vozidla podle plánu 

stavebních prací. 

Dopad na MHD – provizorní autobusové zastávky 
Práce před bývalou restaurací u Švejka zahrnují i nové rozmístění autobusových zastávek. V průběhu pokládání 

nového povrchu bude ale nutné současné zastávky zrušit a vytvořit zastávky provizorní (po dobu stavby). Tyto budou 

umístěny na hlavní silnici Kojetická taktéž v prostranství před bývalou restaurací Švejk. Prosím informujte i školáky o 

této dočasné změně. 

Provizorní autobusová zastávka bude v provozu od 5.4. 8:00 - 7.4. 19:00. 


